
 
 

 

Projekt  „Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Jezioranach  w sprzęt  
i pomoce naukowe optymalizujące proces kształcenia” otrzymał dofinansowanie ze środków 

 Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

 

Jeziorany, dnia  5 stycznia 2010  roku 
BR.341 – 22/09 
                                              
                                                                  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  OFERTY 
CZĘŚĆ I 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  
/Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późń. zm/ GMINA JEZIORANY reprezentowana przez 
BURMISTRZA JEZIORAN,  11-320 JEZIORANY, Plac Zamkowy 4 informuje o wyniku 
postępowania przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  
 

,,Zakup i dostawa wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Jezioranach - sprzęt i pomoce 
naukowe optymalizujące procesy kształcenia” 

 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr  427692 z dnia  14.12.2009r., w dniu 14.12.2009r. na stronie 
internetowej i 14.12.2009r.na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie 
Miejskim w Jezioranach. 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone 3 oferty: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Otrzymana liczba 
punktów (ZP-21) 

 
1 

PPHU KONI Salon Komputerowy Arkadiusz Wojtal 
ul. Grobla Św. Jerzego 13 
82-300 Elbląg 

500,00 pkt 

 
2 

TECHNOLOGIE INFORMATYCZNE Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 58/33A 
03-468 Warszawa 

421,55 pkt 

 
3 

TRAPPA Bartosz Piasecki 
ul. Ruska 37-38 
50-079 Wrocław 

457,30 pkt 

 
1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy, którym jest firma:  
     PPHU KONI Salon Komputerowy Arkadiusz Wojtal, ul. Grobla Św. Jerzego 13,  
    82-300 Elbląg 

 Oferta ta spełnia wymagania Zmawiającego zawarte w SIWZ i jest ofertą z najniższą ceną  
spośród ofert ważnych. 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl 

 

 



 
 

 

Projekt  „Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Jezioranach  w sprzęt  
i pomoce naukowe optymalizujące proces kształcenia” otrzymał dofinansowanie ze środków 

 Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego  

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

 
2. Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 

umowy. 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

  
1 

PPHU KONI Salon Komputerowy Arkadiusz Wojtal 
ul. Grobla Św. Jerzego 13 
82-300 Elbląg 

 
2 

TECHNOLOGIE INFORMATYCZNE Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 58/33A 
03-468 Warszawa 

 
3 

TRAPPA Bartosz Piasecki 
ul. Ruska 37-38 
50-079 Wrocław 

4        a/a 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


